
Uchwała Nr 1233/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  9 listopada  2005 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia dokumentu �Ocena stanu zdrowia mieszkańców Województwa 
Świętokrzyskiego�. 

 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i art. 9 pkt 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U Nr 210, poz. 2135 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się dokument �Ocena stanu zdrowia mieszkańców Województwa 
Świętokrzyskiego� stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                Marszałek Województwa  
 

    Franciszek Wołodźko 
 
 
 
Dokument �Ocena stanu zdrowia mieszkańców 
Województwa Świętokrzyskiego� udostępniony jest 
W Departamencie Zdrowia i Polityki Społecznej UM 
p. Nr 239, bud. C2 UM, tel. 342-14-39 


